Store - De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
= riete_ ghi App

https://www.ariete.net

EASY GRILL

Modello: 1913/00
Codice: 00C191300AR0
EAN: 8003705113114

Griglia elettrica compatta, potenza 1000 W, in acciaio inox, dimensione del piatto 23 x 15 cm, apertura a
180 gradi, sistema di regolazione automatica per qualsiasi dimensione di toast, spuntini o carne, piastra di
cottura antiaderente per una facile pulizia, indicatore accensione e spia pronto, vassoio, ideale per toast
spessi o sottili, spuntini, focaccia, panini.

Specifiche prodotto

Potenza 1000W

Voltaggio 220-240V/50-60 Hz
Piastre Fisse anti aderenti
Misure griglia 23x15CM
Corpo Metallo

Spia di pronto temperatura Si

Spia di accensione Si

Apertura a 180° gradi Si

Cassetto raccogli grasso Si

Avvolgicavo Si

Altezza regolabile Si Automatica
Codice EAN 8003705113114
Marchi di conformita CE

Lunghezza prodotto 30.00 cm
Larghezza prodotto 24.00 cm

Altezza prodotto 13.00 cm

Peso prodotto 1.67 Kg

1/2


/product/ariete-easy-grill

\"2Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

228 Kg
9.94 Kg

72

1788
3576
3648

2/2


http://www.tcpdf.org

