



EASY GRILL

Modello: 1913/00

Codice: 00C191300AR0 **EAN:** 8003705113114

Griglia elettrica compatta, potenza 1000 W, in acciaio inox, dimensione del piatto 23 x 15 cm, apertura a 180 gradi, sistema di regolazione automatica per qualsiasi dimensione di toast, spuntini o carne, piastra di cottura antiaderente per una facile pulizia, indicatore accensione e spia pronto, vassoio, ideale per toast spessi o sottili, spuntini, focaccia, panini.

Specifiche prodotto	
Potenza	1000W
Voltaggio	220-240V/50-60 Hz
Piastre	Fisse anti aderenti
Misure griglia	23 x 15 CM
Corpo	Metallo
Spia di pronto temperatura	Sì
Spia di accensione	Sì
Apertura a 180° gradi	Sì
Cassetto raccogli grasso	Sì
Avvolgicavo	Sì
Altezza regolabile	Sì Automatica
Codice EAN	8003705113114
Marchi di conformità	CE
Lunghezza prodotto	30.00 cm
Larghezza prodotto	24.00 cm
Altezza prodotto	13.00 cm
Peso prodotto	1.67 Kg

1/2



De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete https://www.ariete.net

Peso scatola	2.28 Kg
Peso master	9.94 Kg
Pezzi master	4
Pezzi pallet	72
Pezzi container 20	1788
Pezzi container 40	3576
Pezzi container 40H	3648